«АЛМАТЫ ОКЛЫСЫ
КАРАСАЙ АУДАНЫНЫЦ

ЖУМЫСПЕН КДМГУ ЖОПЕ
ЭЛЕУМЕТПК БАЕДАРЛАМАЛАР

Б0Л1М1»
МЕМЛЕКЕТПК MEKEMECI

ГОСУДАРСТВЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ ЗАНЯТОСТИ И
СОЦИАЛЬНЫ Х ПРОГРАММ
КАРАСАЙСКОГО РАЙОНА»

Б¥ИРЬЩ ПРИКАЗ

Кдскелец каласы
№

город Каскелен

«Карасай ауданыныц
жумыспен камту жэне элеуметпк
батдарламалар бол1мЬ> ММ-нщ
2020-2022 жылдарга арналган
бюджеттж батдарламаларын
бекггу туралы»

Кдзакстан Рсспубликасыньщ 2008 жылгы 4 желтоксандагы Бюджет
кодексшщ 32-бабына сэйкес, Кдрасай аудандык мэслихатыныц 2019 жылгы
27 желтоксандагы «Карасай ауданыныц 2020-2022 жылдарга арналган
бюджет! туралы» №50-3 шеппмппц непзшде Н Y И Ы Р А М Ы И:
1. «Кдрасай ауданыныц жумыспен камту жэне элеуметпк багдарламалар
бел!м1» ММ-нщ 2020-2022 жылдарга арналган бюджетт1к багдарламалары
осы буйрыктыц 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 жэне 12 косымшаларына сэйкес
бектлспг

2. Осы буйрыктыц орындалуын бакылау сектор мецгерунпс!
И. Базарбайга жуктелсш.

А. Кыйлыбасва

«КЕЛ1С1ЛД1»
Кдрасай ауданыныц экономика
жэне бюджетпк жоснарлау

Ж. Ногайбасв
« ^  » XstWAЪчс-сХАах ' 2 019 ж .

00
03

12
АЛМАТЫ ОБЛЫСЫ

ЦАРАСАЙ АУДАНЫНЬЩ
ЖУМЫСПЕН КАМТУ ЖЭНЕ

ЭЛЕУМЕТТ1К БАГДАРЛАМАЛАР
Б0Л1М1

МЕМЛЕКЕТТ1К MEKEMECI

ГОСУДАРСТВЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

ОТДЕЛ ЗАНЯТОСТИ И
СОЦИАЛЬНЫХ ПРОГРАММ
КАРАСАЙСКОГО РАЙОНА

АЛМАТИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Б¥ЙРЬЩ ПРИКАЗ

Каскелен каласы
№  Ч Ч ____________

город Каскелен

Об утверждении бюджетных
программ ГУ «Отдел занятости
и социальных программ
Карасайского района»
на 2020-2022 годы

В соответствии со статьей 32 Бюджетного кодекса Республики Казахстан
от 4 декабря 2008 года, на основании решения Карасайского районного
маслихата от 27 декабря 2019 года № 50-3 «О бюджете Карасайского района
на 2020-2022 годы» П Р И К А З  Ы В А  Ю:

1. Утвердить бюджетные программы ГУ «Отдел занятости и социальных
программ Карасайского района» на 2020-2022 годы согласно приложениям
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13 и 14 настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заведующую сектором Базарбай И.А.

А. Кыйлыбаева

«СОГЛАСОВАНО»
Руководитель отдела
экономики и бюджетного планирования
Карасайс^гр щ ш ш

Ж. Ногайбаев
2019 г.«  2  в  »  ТдЗиуЭ

1ГОрофор.\